
2023054Faktura - daňový dokladDodavatel

Corinth Services s.r.o.

Makovského 1394/8a

Odběratel

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola

Cheb, příspěvková organizace

Hradební 58/10

350 02 Cheb

Česká republika

IČ: 00669733

163 00 Praha 6

Česká republika

IČ: 24151777 DIČ:  CZ24151777

Kontaktní údaje

E-mail: nina.svobodova@corinth3d.com

Telefon: 731551636

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet DatumSymbol

103623761/2250

IBAN: CZ61 2250 0000 0001 0362 3761

SWIFT: CTASCZ22

variabilní: 2023054 vystavení: 21.11.2023

konstantní: 0308 splatnosti: 05.12.2023

DUZP: 21.11.2023

Fakturujeme vám za prodej licence k offline a online verzi vzdělávacího softwaru Corinth.

Offline licence až pro 400 zařízení: bzCDQbDf

Licence není časově omezená

Online licence až pro 400 účtů: W3p3avpv

Licence je platná do 30. 11. 2028

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

Školní online a offline licence 1,00 100 743,80 21 100 743,80 21 156,20 121 900,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den

prodlení.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 100 743,80 21 156,20 121 900,00

CELKEM 100 743,80 21 156,20 121 900,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 121 900,00 Kč

Strana 1/1
Vytiskl(a): Nina Svobodová, 21.11.2023 9:48:57 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   2023054
   028328be-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2023-11-21
   2023-11-21
   true
   
   Fakturujeme vám za prodej licence k offline a online verzi vzdělávacího softwaru Corinth.

Offline licence až pro 400 zařízení: bzCDQbDf
Licence není časově omezená
Online licence až pro 400 účtů: W3p3avpv
Licence je platná do 30. 11. 2028
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         24151777
      
       
         Corinth Services s.r.o.
      
       
         Makovského
         1394/8a
         Praha 6
         16300
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ24151777
         VAT
      
       
         Nina Svobodová
         731551636
         nina.svobodova@corinth3d.com
      
    
  
   
     
       
         00669733
      
       
         Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace
      
       
         Hradební
         58/10
         Cheb
         35002
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
      
    
  
   
     
       0
       1.0000
       100743.8000
       121900.0000
       21156.2000
       100743.8
       121900
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Školní online a offline licence
      
    
  
   
     
       100743.8
       21156.2
       121900
       0
       0
       0
       100743.8
       21156.2
       121900
       
         21.0000
         true
      
    
     21156.2000
  
   
     100743.8000
     121900.0000
     0
     0
     100743.8000
     121900.0000
     0
     0
     121900.0000
  
   
     
       121900.0000
       42
       
         2023-12-05
         103623761
         2250
         Banka CREDITAS a.s.
         CZ6122500000000103623761
         CTASCZ22
         2023054
         0308
      
    
  


